17-02-2024 01:36:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A falta da canaleta faz com que a água, que escorre pela sarjeta, se espalhe pela rua causando transtornos
aos moradores e provocando buracos no pavimento asfáltico.

pedido para instalação de canaletas para escoar a água no referido cruzamento.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2020

RUA ITAJUBÁ, ESQUINA COM MARQUES PÓVOA , REZENDE JUNQUEIRA, 38.400-394,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 25164/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

- IMAGENS -

17-02-2024 01:36:00

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total